

SPF Seniorerna Brunflobygden referat från årsmötet 2024-02-21

Föreningens årsmöte hölls traditionsenligt i Missionskyrkan Brunflo. Denna soliga onsdag den 21 februari kom 27 medlemmar för att delta i mötet. Medan vi samlades spelade Arne Palmqvist dragspel och Arvid Södergren gitarr.

Årsmötet inleddes med en tyst minut och dikten, ”Tid och Rum”, skriven av Inger Nilsson från Öd lästes. Arne Palmqvist spelade ”När det blomstrar i Hardanger”. Ordförande hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. Alf Gunnmo valdes som ordförande för årsmötet och som sekreterare valdes Eva Söderström.

Kallelse och dagordning fastställdes och mötet fortsatte med ekonomisk rapport och styrelsen beviljades ansvarsfrihet för år 2023. Verksamhetsberättelsen som delats ut till deltagarna lästes och där framgick att föreningen hade haft månadsmöten med varierande innehåll.

I mars underhöll Imber Bergelin och Tron Garmaker i Sockenstugan Ångsta. Modevisning i Mariagården var en omtyckt programpunkt i april. Trio Tre ben roade oss i maj, även det i Sockenstugan och senare i maj blev det en träff med grillning i Häggdalen. I augusti var det utflykt till Norderön med god mat och avsmakning av mejeriets ostar. I slutet av augusti var det ett intressant besök på Geohuset, Meteoritcenter i Ångsta.

I september berättade Karin Härjegård om sitt författarskap i Lyransgården Fåker. Oktobers programpunkt var Quizz i Bygdegården i Haga, anordnat av Kerstin Sunnerheim och Lars-Peter Jonsson. Staffan Löwenberg underhöll vid månadsmötet i november. I december serverade Ingvor Sahlin det goda julbordet i Mariagården och Lennart Borgebo spelade jullåtar.

Under året har föreningen haft öppna möten en gång i veckan på Kastalbiblioteket samt boccia- och boulespel på Sjöboden i Brunflo.

Årsmötet fortsatte och till ny ordförande valdes Per-Lennart Lindgren. Till styrelse för år 2024-25 omvaldes. Marianne Jonsson, Marianne Hjelmner och Marit Borg. Övriga i styrelsen är Ingvor Sahlin, Karl-Erik Björklund och Sigun Deivard.

Efter de fortsatta förhandlingarna avslutades mötet med att mötesordförande Alf Gunnmo tackades med blommor och den nye ordföranden Per-Lennart Lindgren välkomnades och övertog föreningens ordförandeklubba. Avgående ordförande Eva Söderström avtackades med blommor. Arne Palmqvist och Arvid Södergren underhöll med några låtar innan det var dags för gott fika med smörgåsar som Ingvor Sahlin hade tillrett.



Avgående ordförande Eva Söderström.
Nyvalde ordföranden Per-Lennart Lindgren.

Till lotteriet hade många fina vinster lämnats. Bl a handstickade sockar, chokladkartonger och en stor korg med blandat innehåll som goda ostar och frukt. Mötet avslutades med lotteridragning med Stellan Hansson.

Text: Eva Söderström Foto: Sigun Deivard